
Intrekking Mandaatbesluit benoeming voorzitter en leden ACSG 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

  

Overwegende dat: 

- op grond van het Instellingsbesluit Adviescommissie Schade Grondwater Gedeputeerde Staten 

van alle provincies de voorzitter en leden van deze adviescommissie benoemden; 

- uit oogpunt van efficiëntie is besloten deze bevoegdheid bij één college van Gedeputeerde Staten 

te beleggen; 

- op 25 mei 2023 Gedeputeerde Staten van Gelderland als bestuurlijk portefeuillehouder en coördi- 

nerende provincie namens Gedeputeerde Staten van Flevoland zijn gemandateerd om deze be- 

voegdheid namens dit college uit te oefenen; 

- hiertoe door Gedeputeerde Staten van Flevoland op 25 mei 2023 het Mandaatbesluit benoeming 

voorzitter en leden van de ACSG is vastgesteld; 

- de gezamenlijke provincies hebben besloten tot het vernieuwen van het Instellingsbesluit Advies- 

commissie Schade Grondwater zodat voortaan de coördinerende provincie bevoegd is namens 

alle provincies de voorzitter en leden van adviescommissie te benoemen; 

- met het Instellingsbesluit Adviescommissie Schade Grondwater 2024 het voornoemde mandaat- 

besluit kan worden ingetrokken. 

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht, 

  

Besluiten: 

  

Vast te stellen het volgende besluit: 

  

Intrekking Mandaatbesluit benoeming voorzitter en leden ACSG 

Artikel 1 Intrekking 
Het Mandaatbesluit benoeming voorzitter en leden ACSG van 25 mei 2023 wordt ingetrokken. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Aldus besloten in openbare vergadering van de Gedeputeerde Staten van Flevoland van 3 december 

2024. 

Gedeputeerde Staten van Flevoland, 

de secretaris, 

de voorzitter, 

Nr. 18923 

PROVINCIAAL BLAD 11 december 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Flevoland 

Provinciaal blad 2024 nr. 18923 11 december 2024 1 


